
比选采购公告

采购人：上海立信会计金融学院

采购项目名称：2025年学校招生宣传视频摄制服务

采购编号：25D046B

采购预算金额：9万元

采购原由：为做好学校 2025 年招生宣传工作，通过高质量的招生宣传

片，提升学校的知名度和美誉度。通过学生视角展现立信的学术底蕴、

成长机遇和人文温度，展示学科专业与师资力量，传递“选择立信，即

是选择与未来美好相遇”的理念，帮助学生和家长更好地了解学校的教

育理念和文化氛围，从而提高本科生源质量，用于实现 2025 年招生宣

传工作的正常进行。

伴随服务：1.招生宣传视频总体风格鲜亮大气，富有视觉冲击力，使用

创新的方式，展示学校办学理念、学科建设、人才培养、师资情况和校

园文化等情况；

2.供应商应为我方提供招生宣传视频的创意文案、拍摄脚本，完成招生

宣传视频的拍摄、剪辑、调色、录音、配音和后期制作等工作；

3.供应商应具备完成招生宣传视频拍摄、剪辑制作能力，有类似项目业

绩和经验，需要提供影视广告及摄影、灯光、录音及其他必要的辅助器

材；

4.项目拍摄团队至少包含项目总监、导演、摄像师和剪辑师等工作人员；

5.招生宣传视频交付作品时长约 5分钟，为高清视频文件，提供招生宣

传视频最终版及所有拍摄素材；

6.保证服务期间提供的招生宣传视频完全满足我方的高质量要，如不满



足，应及时更改，直至满足要求为止。

售后报修服务要求：1.拍摄要求画面比例 16：9，MP4 格式，画质清晰

度不低于 1080P；

2.摄制前须制定科学详细的总体拍摄方案和分镜头文字脚本；

3.拍摄素材分辨率达到数字 4K(3840x2160)分辨率成片达到数字高清

(1920*1080)；

4.后期制作画质达到上海市级主流媒体播放的较高标准（高清）；

5.拍摄内容完整，构图及用光美观，每场拍摄素材均网盘留档。供应商

承诺拍摄的全部母带级别视频文件和成品文件至少提供一年的保存服

务。

公告起止时间：2025 年 5月 6 日至 2025 年 5月 8日止。

报名方式：

携带以下材料，于 2025 年 5 月 9日 09:00-2025 年 5月 9日 16:00 至上

川路校区学活中心 416B 室报名。

1.法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件；

2.营业执照副本及加盖公章的复印件。

采购单位：招生与就业处

联系人：程杨、彭朋

联系电话：18021097863、18021097201

邮箱：zhaoban@lixin.edu.cn


